令和６年８月吉日

バスケットボール部顧問殿

岡山県バスケットボール協会

                                          会    長   辻   尚 志
（ 公 印 省 略 ）

                           岡山県バスケットボール協会

                                               技術強化委員長 斎 藤  一 範
（ 公 印 省 略 ）

岡山県バスケットボール協会 Ｕ－１６地区育成センター実施について

  平素からバスケットボールの競技の運営につきましては，ご理解とご協力を賜り

深謝いたしております。

さて、U－１６カテゴリーにおいてタレント発掘や選手に刺激を与えることを目的に
地区育成センターを実施します。
基本的には学校、クラブチームの所在する地区で参加していただきたいと思います。

不明な点は担当者までご相談ください。

記

地 区 割 ： 備 前 地 区 （ 中 体 連 で は 「 備 西 」 と 「 備 東 」 の 地 区

    備 中 地 区 （ 中 体 連 で は 「 備 南 」 と 「 備 北 」 の 地 区

    美 作 地 区 （ 中 体 連 で も 同 様 ）

対 象 者 ： 令 和 ６ 年 度 日 本 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会 に 選 手 登 録 済 み の

    高 校 ２ 年 、 １ 年 、 中 学 ３ 年 生 の 選 手

日  程 ： 別 紙 参 照

持 参 物 ： ボ ー ル 、 リ バ ー シ ブ ル 、 運 動 の で き る 服 装 、 水 分

    参 加 同 意 書

参 加 費 ： ５ ０ ０ 円

申込方法 :右 記 QR コ ー ド か ら 練 習 会 の ２ 日 前 ま で に 個 人 で 申 込

    https://forms.gle/gSWaa8idZ16uKKGU8

備  考：・練習会における怪我等は個人で保険加入するなどの対応をお願いします。

     ・会場校の変更や事業が中止になる際は HP 等でご案内いたします。

     ・会場校の駐車場には限りがあります。公共の交通機関や周辺有料駐車場の

      活用をお願いします。（周辺商業施設等への駐車はおやめください）

     ・有望な選手は県育成センターへ推薦する場合もございます。

     ・顧問やコーチの推薦で参加していただく場合もあります。

     ・本事業に関するお問い合わせは作陽学園高校菅野千尋（086-441-1281）まで。

日  程： 備 前 地 区男子  担 当 コ ー チ ：延原氏

     第１回 令和６年 ９月２８日（土）１７時〜１９時 於）東岡山工業高校
     第２回 令和６年１０月 ５日（土）１７時〜１９時 於）東岡山工業高校
     第３回 令和６年１１月 ９日（土）１７時〜１９時 於）東岡山工業高校

    備 前 地 区女子  担 当 コ ー チ ： 藤森氏、奥山瑛氏、奥山生氏

     第１回 令和６年 ９月２３日（月）１３時〜１５時  於）岡山南高校
     第２回 令和６年 ９月２８日（土）１３時半〜１６時 於）玉野光南高校
     第３回 令和６年 ９月２９日（日）１１時〜１３時  於）岡山南高校

備 中 地 区男子  担 当 コ ー チ ：園田氏、河合氏

     第１回 令和６年 ９月２９日（日）８時半〜１１時 於）総社南高校
     第２回 令和６年１０月１９日（土）８時半〜１１時 於）総社南高校
     第３回 令和６年１０月２０日（日）８時半〜１１時 於）総社南高校

    備 中 地 区女子  担 当 コ ー チ ：新田氏、 前川氏、 山 成氏

     第１回 令和６年 ９月２３日（月） ９時〜１１時 於）おかやま山陽高校
     第２回 令和６年 ９月２９日（日） ９時〜１１時 於）おかやま山陽高校
     第３回 令和６年１０月 ６日（日） ９時〜１１時 於）おかやま山陽高校

美作地 区男子  担 当 コ ー チ ：沖氏、 平林氏

     第１回 令和６年 ８月２５日（日） ９時〜１１時 於）津山高校
     第２回 令和６年 ８月３１日（土） ９時〜１１時 於）美作高校
     第３回 令和６年 ９月 ７日（土） ９時〜１１時 於）美作高校

    美作地 区女子  担 当 コ ー チ ： 岡崎氏、産賀氏

     第１回 令和６年 ９月２８日（土） ９時〜１１時 於）津山商業高校
     第２回 令和６年１０月１９日（土） ９時〜１１時 於）津山商業高校
     第３回 令和６年１１月 ９日（土） ９時〜１１時 於）津山商業高校

2024 年度 U-16 岡山県育成センター 参加同意書

一般社団法人岡山県バスケットボール協会 御中

＜参加選手＞

参加者氏名

ふりがな

メンバーID

生年月日(西暦)           年         月       日

身長             cm   体重             kg

学校名                                   学年       年

＜確認事項＞ （下記の内容を確認し、チェックを入れてください。）

□ 「本事業で撮影した動画及び静止画の肖像権は一般社団法人岡山県バスケット

ボール協会に帰属すること」を確認しました。

□ 「本事業の活動中・移動中における事故・けが・盗難・傷害、その他の事故につ

いての補償は、個人で加入する保険の範囲内であること」を確認しました。

□ 参加選手が制限なく競技レベルのバスケットボール運動を行えることに同意しま

す。

□ １回の練習参加につき、５００円の参加料が必要となることに同意します。

上記選手の派遣および確認事項について、保護者として同意します。

２０２４年    月    日

保護者名                                      印

住所

 〒

電話番号